様式第１号(第２条関係)

年　　月　　日

　阿波市長　　　　様

住所又は所在地
氏名又は名　称

[bookmark: _GoBack]固定資産税の課税免除申請書

　阿波市過疎地域における固定資産税の課税免除に関する条例施行規則第２条の規定により、次のとおり課税免除について申請します。

	事業所の名称

	事業所の業種

	事業所の所在地

	事業開始年月日
	年　　月　　日

	課税免除を受けようとする年度
	年度

	課税免除を受けようとする固定資産
	土　　地
	所在地

	地積
	㎡

	うち課税免除の
対象となる面積
	㎡

	取得年月日
	年　　月　　日

	取得価額
	円

	家　　屋
	床面積
	㎡

	取得年月日
	年　　月　　日

	取得価額
	円

	償却資産
	取得年月日
	年　　月　　日

	取得価額
	円

	取得価額の合計額
	円